
 

1 no 3 

 

 
 

Latvijas Slēpošanas federācijas (LSF) 
Valdes sēdes 

PROTOKOLS Nr. ADM/2019/8 
 
 
2019. gada 4. decembrī plkst. 12:00 
Grostonas iela 6b, Rīga (LSF biroja telpās) 
 
Piedalās:     Dinārs Doršs   Daniels Fogelis 

 Gunārs Ikaunieks   Einārs Lansmanis 
 Jānis Puida 

 
LSF ģenerālsekretārs, protokolē: Agris Raugulis 
LSF grāmatvede:   Laila Liniņa 

 
Darba kārtība 

 
1. Par iepriekšējās valdes sēdes 30.10. protokola apstiprināšanu. A. Raugulis 
2. LSF sporta veidu budžetu apstiprināšana 2019./2020.gada sezonai 

- tramplīnlēkšana ar slēpēm un ziemeļu divcīņa. A. Raugulis 
3. Droša sniega politikas apstiprināšana. A. Raugulis, D. Doršs 
4. LSF nolikumu un kritēriju apstiprināšana distanču slēpošanā. J. Puida 
5. Sportista Drū Džošua Pauela (Drew Powel) FIS licences maiņa no Austrālijas uz 

Latviju. A. Raugulis, D. Doršs 
6. Dažādi 

- LOK vēstule par JZOS spēļu sastāvu Lozannā. A. Raugulis 
- Informācija par iespējamo sadarbību ar Lagardere Sports. A. Raugulis, D. 

Doršs 
 

1. Izteicās: D. Doršs 
 

Par Pret Atturas 

4 0 0 
 
NOLEMJ: 
1.1. apstiprināt un publicēt LSF mājas lapā www.infoski.lv valdes sēdes protokolu 
Nr. ADM/2019/7. 
 
2. Izteicās: D. Doršs, A. Raugulis 
 

Par Pret Atturas 

4 0 0 
NOLEMJ: 
2.1. apstiprināt tramplīnlēkšanas un ziemeļu divcīņas budžetu 2019./2020. gada 
sezonai.  
 

3. Izteicās: A. Raugulis, D. Doršs, J. Puida, E. Lansmanis, D. Fogelis 
 

Par Pret Atturas 

4 0 0 
 



 

2 no 3 

 

NOLEMJ: 
3.1. lūgt A. Rauguli izdarīt precizējumus dokumentā “LSF droša sporta politika” 
saskaņā ar šajā sanāksmē runāto.  
 
4. Izteicās: J. Puida, D. Doršs, A. Raugulis, E. Lansmanis 
 

Par Pret Atturas 

4 0 0 
NOLEMJ: 
4.1. apstiprināt un publicēt dokumentu “Latvijas Čempionāta pieaugušajiem un 
Latvijas meistarsacīkšu jauniešiem un meistariem 2020. gada nolikums distanču 
slēpošanā”; 
4.2. apstiprināt un publicēt dokumentu “LSF distanču slēpošanas 2020. gada 
ziemas sezonas ranga nolikums”; 
4.3. apstiprināt un publicēt dokumentu “LSF klubu un sporta skolu ranga nolikums 
distanču slēpošanā 2020. gada ziemas sezonā”. 
 
5. Izteicās: A. Raugulis, D. Doršs, E. Lansmanis, J. Puida, D. Fogelis 
 

Par Pret Atturas 

4 0 0 
NOLEMJ: 
5.1.  pieņemt zināšanai un atbalstīt snovborda borderkrosa sportista Drū Džošua 
Pauela (Drew Powel) FIS pāreju no Austrālijas uz Latviju. 
 
6.  
6.1. Izteicās: D. Doršs, A. Raugulis, J. Puida, D. Fogelis 
  

Par Pret Atturas 

4 0 0 
NOLEMJ: 
6.1.1. lūgt D. Fogeli līdz 09.12.2019. sagatavot un iesniegt Jaunatnes Ziemas 
Olimpisko spēļu kalnu slēpošanas sportistu,  treneru/tehniskā, apkalpojošā 
personāla sastāvu prioritārā secībā; 
6.1.2. lūgt A. Rauguli līdz 09.12.2019. sagatavot un iesniegt Jaunatnes Ziemas 
Olimpisko spēļu tramplīnlēkšanas un ziemeļu divcīņas sportistu, treneru/tehniskā, 
apkalpojošā personāla sastāvu prioritārā secībā; 
6.1.3. lūgt J. Puidu līdz 12.12.2019. sagatavot un iesniegt Jaunatnes Ziemas 
Olimpisko spēļu distanču slēpošanas sportistu, treneru/tehniskā, apkalpojošā 
personāla sastāvu prioritārā secībā; 
6.1.4. 2019. gada 12. decembrī lūgt valdei elektroniski izskatīt un apstiprināt 
sastāvus, kas sagatavoti iesniegšanai LOK. 
 

6.2. Izteicās: D. Doršs, A. Raugulis, E. Lansmanis 
 

Par Pret Atturas 

4 0 0 
NOLEMJ: 
6.2.1. pieņemt zināšanai D. Dorša un A. Rauguļa sniegto informāciju par iespējamo 
sadarbību ar “Lagardere Sports”. 

 
Sapulce beidzas plkst. 14:30. 
  
LSF Valdes priekšsēdētājs, prezidents    Dinārs Doršs 



 

3 no 3 

 

 
 
 
LSF Valdes loceklis       Daniels Fogelis 
 
 
 
LSF Valdes loceklis       Einārs Lansmanis 
 
 
 
LSF Valdes loceklis       Jānis Puida 
 
 
 
Protokolēja          Agris Raugulis 


